
2023  2 14 Tuesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 115th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

災害対策

　Panasonic充電式ﾗﾝﾀﾝ1等 フォンダンショコラ2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

SDGs

DX

10 30 15 00 13 30

2 14
A M
P M

A1 A2 B1

DX

10 30 15 00 13 30

2 14
A M
P M

A1 A2 B1

ネットワークカメラ▶

◀UTM



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP

コスト削減業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

DX

複合機等のFAX受信をNI Collabo 360と連携
させることで、いつでもどこでもFAXをペーパー
レスで確認することができます。
また、メール・ＦＡＸからの転送登録やワーク
フロー経由での登録などにも対応し、電帳法
関連書類の管理を一元化できるグループウエアを
ご紹します。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

キヤノンMJ

A-1 15:00～15:50A-2

B-1 13:30～14:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

対　象　 　  経営者  　 　　　総務・経理責任者　　　　　   

A

昨今ニュース等で耳にすることも増えてきたサイバー攻撃ですが、

『うちは大丈夫だよ』と思っていらっしゃる方も多いのではない

でしょうか？

サイバー攻撃被害は、決して対岸の火事ではありません。

最近では、どんな攻撃が多いのか、なぜ被害が増えているのか。

もしサイバー攻撃に遭ってしまったらどうなるのか。

実際に届いた悪意のあるメールもお見せしながら、対策も含めて

ご案内します。

バックオフィスのDXに成功した企業5社の取り組み

からわかった”DX推進のコツ”を解説します。

60年以上続く医療法人からベンチャー企業まで、

多彩な企業の成功事例から、DX推進の課題を解決

するヒントを紐解きます。「DXの推進人材がいな

い」、「変革に対する社内の抵抗感が強い」など、DX

推進の課題に悩む企業様必見のセミナーです。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

B講 師

講 師

NI  collabo 360



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP

コスト削減業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

DX

複合機等のFAX受信をNI Collabo 360と連携
させることで、いつでもどこでもFAXをペーパー
レスで確認することができます。
また、メール・ＦＡＸからの転送登録やワーク
フロー経由での登録などにも対応し、電帳法
関連書類の管理を一元化できるグループウエアを
ご紹します。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

キヤノンMJ

A-1 15:00～15:50A-2

B-1 13:30～14:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

対　象　 　  経営者  　 　　　総務・経理責任者　　　　　   

A

昨今ニュース等で耳にすることも増えてきたサイバー攻撃ですが、

『うちは大丈夫だよ』と思っていらっしゃる方も多いのではない

でしょうか？

サイバー攻撃被害は、決して対岸の火事ではありません。

最近では、どんな攻撃が多いのか、なぜ被害が増えているのか。

もしサイバー攻撃に遭ってしまったらどうなるのか。

実際に届いた悪意のあるメールもお見せしながら、対策も含めて

ご案内します。

バックオフィスのDXに成功した企業5社の取り組み

からわかった”DX推進のコツ”を解説します。

60年以上続く医療法人からベンチャー企業まで、

多彩な企業の成功事例から、DX推進の課題を解決

するヒントを紐解きます。「DXの推進人材がいな

い」、「変革に対する社内の抵抗感が強い」など、DX

推進の課題に悩む企業様必見のセミナーです。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

B講 師

講 師

NI  collabo 360



2023  2 14 Tuesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 115th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

災害対策

　Panasonic充電式ﾗﾝﾀﾝ1等 フォンダンショコラ2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

SDGs

DX

10 30 15 00 13 30

2 14
A M
P M

A1 A2 B1

DX

10 30 15 00 13 30

2 14
A M
P M

A1 A2 B1

ネットワークカメラ▶

◀UTM


